様式第１号（第５条関係）

令和    年    月    日

東根市長 土田 正剛  殿

申請者（保護者）住  所

         氏  名

（自署または記名押印）

      連絡先

東根市学校給食費補助金交付申請書

   東根市学校給食費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請

します。また、申請内容の審査に必要な世帯の状況について、東根市教育委員会が住民基本台

帳その他の審査に必要な公簿等により調査することを承諾します。

※対象生徒 1 名につき 1 枚記入してください。

添付書類

・学生証その他在籍を証明できるもの（写しで可）

・その他市長が必要と認めるもの

ふりがな

生 徒 名

学校名・学年
            中学校     年

学校中学部     年

補助金申請額                 円